

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL OLMEDO - MANABÍ - ECUADOR



RESOLUCIONES DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN OLMEDO, ADOPTADAS EN LA TRIGÉSIMA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL 20 DE DICIEMBRE DE 2019.

RESOLUCIÓN No. 0111-CMO-2019: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ORDEN DEL DÍA PARA EL DESARROLLO DE LA TRIGÉSIMA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA.

RESOLUCIÓN No. 0112-CMO-2019: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ACTA DE LA NOVENA **SESION** EXTRAORDINARIA DE CONCEJO DEL PERIODO 2019-2023, CELEBRADA EL 10 DE DICIEMBRE DE 2019.

RESOLUCIÓN No. 0113-CMO-2019: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ACTA DE LA TRIGÉSIMA SESIÓN ORDINARIA DE CONCEJO DEL PERIODO 2019-2023, CELEBRADA EL 13 DE DICIEMBRE DE 2019.

Lo certifico.-

Ab. Iván Leonardo Alcívar Cedeño

SECRÉTARIO MUNICIPAL



Celle Ulpiano Páez y San Andrée



05233 4244



municipiolmedo@hotmail.com www.oimedo.gob.ec